
KORONA PÓŁNOCY 
5 KM NW - KLASYFIKACJA GENERALNA OPEN
KOBIETY

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 SZPILMAN KATARZYNA 7 088,14

2 TOPOREK ALEKSANDRA 6 558,55

3 YANKOVSKAYA ALEKSANDRA 6 364,38

4 SMARSZCZ GRAŻYNA 6 359,37

5 RĘBOWSKA AGNIESZKA 5 820,48

6 CYRA GRAŻYNA 5 688,31

7 YANKOVSKAYA DARIA 5 422,87

8 BRYGAŁA AGATA 4 953,86

9 WAWRZYNIAK ANNA 4 777,76

10 SZYMANOWSKA ANNA 4 743,62

11 MIŁKOWSKA JOLANTA 4 673,71

12 CHOJNICKA ZOFIA 4 656,96

13 STAŃCZAK GRAŻYNA 4 607,23

14 PONKA BARBARA 4 486,59

15 OKRZESIK-FRĄCKOWIAK IZABELA 4 412,88

16 GAŁGOWSKA KRYSTYNA 4 300,13

17 NACZK WIKTORIA 4 260,31

18 KWIDZIŃSKA ELWIRA 4 228,55

19 KOSTENCKA AGA 4 137,52

20 ROSA BOGUMIŁA 3 869,03

21 FLISIKOWSKA ANNA 3 832,48

22 PLOETZING MAGDALENA 3 723,50

23 SZYMSKA MAŁGORZATA 3 562,60

24 RECA GRAŻYNA 3 508,53

25 SZCZUDLIK MAŁGORZATA 3 499,29

26 TOWARNICKA IZABELA 3 388,00

27 BURY LILIANA 3 304,96

28 WOŁK BEATA 3 290,34

29 MADEJ AGNIESZKA 3 090,82

30 KUCZYŃSKA ANNA 3 077,05

31 LAANE ELENA 2 978,21

32 ANGIELCZYK MAŁGORZATA 2 967,28

33 GOMÓŁKA-BIGUS MONIKA 2 832,30

34 SEIFERT SYLWIA 2 812,44

35 JANKOWSKA BEATA 2 787,93

36 GRYGIEL TERESA 2 772,65

37 OWCZAREK HENRYKA 2 743,70

38 GILEWICZ KATARZYNA 2 720,77

39 SZULC HANNA 2 644,88

40 JACHIMOWICZ RENATA 2 590,05

41 KUŹMICZ MAGDALENA 2 585,91

42 SZYCKO OLIWIA 2 547,90

43 MACIĄŻEK JOLANTA 2 494,56

44 MIELEWCZYK JUSTYNA 2 494,42

45 WENEK MAJA 2 485,20

46 KARLIKOWSKA JOANNA 2 460,19

47 DOMAŃSKA BEATA 2 440,17

48 KUTNIEWSKA MARIA 2 402,92

49 KOPCZYŃSKA IRENA 2 394,11

50 LADEMANN DOROTA 2 321,09



KORONA PÓŁNOCY 
5 KM NW - KLASYFIKACJA GENERALNA OPEN
MĘŻCZYŹNI

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 YANKOVSKIY DMITRIY 7 989,21

2 KOPCZEWSKI DARIUSZ 7 328,47

3 RĘBOWSKI TOMASZ 7 315,40

4 TOPOREK RAFAŁ 6 725,94

5 KUSIAK WŁODZIMIERZ 6 438,46

6 BADZIĄG WALDEMAR 6 368,80

7 RĘBOWSKI MATEUSZ 6 260,48

8 PIĄTEK DAREK 5 779,64

9 STAŃCZAK RYSZARD 5 512,23

10 YANKOVSKIY MAKSIM 5 502,88

11 OLECH MATEUSZ 5 465,27

12 WAWRZYNIAK IGOR 5 329,94

13 OLECH MARCIN 5 314,29

14 RĘBOWSKI GRZEGORZ 4 978,59

15 GRODZKI IRENEUSZ 4 827,00

16 CYRA ZBIGNIEW 4 777,03

17 PONKA RADOSŁAW 4 753,32

18 SZYMANOWSKI EUGENIUSZ 4 690,83

19 FRĄCKOWIAK ROMAN 4 613,96

20 ZIENTKIEWICZ WITOLD 4 602,51

21 ŚLEDZIEWSKI BOGDAN 4 583,90

22 PLOETZING ADAM 4 420,76

23 ŁĘCKI JAN 4 411,57

24 BRZOZOWSKI PIOTR 4 310,65

25 ZIELIŃSKI JACEK 4 126,23

26 JASIŁEK PRZEMYSŁAW 3 903,82

27 ROSA JAKUB 3 740,90

28 FRĄCKOWIAK MATEUSZ 3 638,45

29 SZYCKO RADEK 3 534,42

30 WUJEK TOMASZ 3 512,34

31 TOMCZYK EDWARD 3 443,74

32 KOSTECKI WIESŁAW 3 390,91

33 SOBOLEWSKI JAROSŁAW 3 372,39

34 SANIUK EDWARD 3 297,33

35 DREWA ZYGMUNT 3 291,92

36 ZAWISŁA STANISŁAW 3 263,04

37 ZIEMANN WIKTOR 3 106,69

38 BARTOSIEWICZ ŁUKASZ 3 015,70

39 DOLIŃSKI PIOTR 3 013,55

40 ŁOPIŃSKI ALEKSY 2 995,38

41 FUSZARA WOJCIECH 2 932,63

42 PAŁKA GRZEGORZ 2 841,35

43 DOŁĘGOWSKI MAREK 2 688,12

44 REMBARZ ŁUKASZ 2 683,16

45 SYKISZ MAKSYM 2 649,41

46 KIERSNOWSKI HENRYK 2 563,57

47 LIPIŃSKI KAROL 2 557,00

48 KULCZYCKI JAN 2 549,74

49 WITCZUK ŁUKASZ 2 539,90

50 POPIOŁEK WALDEMAR 2 516,33



KORONA PÓŁNOCY 
10 KM NW - KLASYFIKACJA GENERALNA OPEN
KOBIETY

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 KOLMETZ KATARZYNA 7 031,04

2 OLECH ANNA 5 920,41

3 MALKIEWICZ MAŁGORZATA 5 671,21

4 MATYJEK-MACHOLLA JOANNA 4 505,90

5 KREFFT BARBARA 4 497,47

6 PRZYBYŁEK MARYSIA 3 493,71

7 PALIWODA KASIA 3 419,49

8 GOLUS URSZULA 3 151,48

9 CHOLEWKA JOLANTA 3 014,25

10 RICHERT SONIA 3 003,16

11 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 2 973,92

12 CZAJKA URSZULA 2 804,97

13 HINC IWONA 2 784,12

14 POSTEK DANUTA 2 707,03

15 RESEMAN SYLWIA 2 691,76

16 PŁACHCIŃSKA ANGELIKA 2 466,20

17 SKOWROŃSKA DOMINIKA 2 367,35

18 HIRSCH KRYSTYNA 2 324,94

19 GABERT BEATA 2 262,91

20 ŻOŁNO MAGDA 2 196,27

21 SZARSZUNOWICZ ANNA 2 133,42

22 KRUSZKA ARLETA 2 079,20

23 BIELECKA MONIKA 2 020,11

24 OSTROCHALSKA ALEKSANDRA 1 800,25

25 STOPA JOANNA 1 778,00

26 BADOCHA-DUDA MAŁGORZATA 1 777,16

27 KOSIANOWSKA MONIKA 1 583,93

28 MIELECKA AGNIESZKA 1 373,19

29 JĘDRASIAK RENATA 1 350,62

30 GRZESIUK HALINA 1 347,14

31 ZALISKO OKSANA 1 344,44

32 BASSO DANIELA 1 335,44

33 IDKOWIAK MAGDALENA 1 283,60

34 SUPERCHI VALENTINA 1 278,02

35 NOWICKA AGNIESZKA 1 275,68

36 MOTYL ANNA 1 265,29

37 KOŃCZEWSKA BOŻENA 1 254,49

38 MARTINE TREMEL 1 249,44

39 SERFELOVA JIRINA 1 245,82

40 KURZAWSKA JOLANTA 1 235,35

41 PYRKA ALICJA 1 234,81

42 NACZK ALICJA 1 228,56

43 KOZAKOWSKA MAŁGORZATA 1 225,60

44 KOBIELA DARIA 1 224,52

45 ZWOLENKIEWICZ JOANNA 1 223,72

46 KWIATKOWSKA STANISŁAWA 1 222,38

47 SZYMCZYK MAGDALENA 1 208,11

48 ZACHARCZUK ZOFIA 1 206,28

49 MOLENDA MAGDALENA 1 203,17

50 OLESZCZUK TERESA 1 169,53



KORONA PÓŁNOCY 
10 KM NW - KLASYFIKACJA GENERALNA OPEN
MĘŻCZYŹNI

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 KŁOS MACIEJ 7 700,96

2 DREWA MARIAN 7 368,59

3 SMARSZCZ WIESŁAW 7 228,49

4 KOWALCZUK ROBERT 5 988,90

5 KUŹMICZ ADAM 5 727,58

6 BIAŁK ROMAN 5 278,76

7 KLICZKA KAMIL 4 944,37

8 SAŁABON GRZEGORZ 4 902,14

9 CZEKAJŁO FRANCISZEK 4 382,08

10 NAKONIECZNY GRZEGORZ 3 856,83

11 MARKIN EVGENIY 3 849,38

12 NACZK LEONARD 3 376,68

13 LENER SŁAWOMIR 3 294,39

14 KOLMETZ DARIUSZ 2 976,11

15 WOŁOSZKA ARTUR 2 676,94

16 WASIAK RAFAŁ 2 638,63

17 GWIZDAŁA ZBIGNIEW 2 367,01

18 MAŁKIEWICZ JACEK 2 280,64

19 SZULC JAROSŁAW 2 236,79

20 KAŹMIERCZAK NORBERT 2 199,37

21 SIBILSKI TOMASZ 2 154,57

22 KNITTER TOMASZ 1 964,36

23 KUŚMIEREK PATRYK 1 915,72

24 KUŚMIEREK JAN 1 862,61

25 KAZYAKA JÓZEF 1 793,06

26 KALIŃSKI PIOTR 1 783,54

27 SITKOWSKI BOGUMIŁ 1 527,24

28 OSIŃSKI MICHAŁ 1 500,00

29 NIECHWIEJCZYK PIOTR 1 487,22

30 BIŁEK ARTUR 1 466,15

31 KACPRZAK SŁAWEK 1 457,74

32 FRISON DIDIER 1 442,31

33 WOJTOWICZ TOMASZ 1 439,71

34 LISKOWITCH FRANZ 1 435,64

35 MICHALSKI ANDRZEJ 1 433,80

36 BIŃCZYK DARIUSZ 1 426,47

37 CRESSONNIER RODOLPHE 1 408,14

38 KUBISZYN MIROSŁAW 1 397,57

39 RECZULSKI MARIUSZ 1 392,00

40 BRZOZOWSKI PIOTR 1 386,48

41 NOWAK RAJMUND 1 369,15

42 FAVARO ANTONELLO 1 368,14

43 SPYCHAŁA LESŁAW 1 343,80

44 BŁASZCZYK CZESŁAW 1 319,99

45 RAJEWSKI SEBASTIAN 1 300,00

46 ROSADZIŃSKI SŁAWOMIR 1 292,21

47 FRĄCKOWIAK KRZYSZTOF 1 289,52

48 FORNASARIS MARCO 1 286,26

49 BUL DARIUSZ 1 283,30

50 KRYSZCZUK KRZYSZTOF 1 283,01



KORONA PÓŁNOCY 
5 KM NW - KLASYFIKACJA KATEGORIE WIEKOWE
K 0-9

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 YANKOVSKAYA DARIA 5 422,87

2 WENEK AGATA 1 266,10

3 STEFAŃSKA ELIZA 1 170,10

4 ROSA LENA 1 164,89

5 MIKSZA MAJA 892,72

6 KUCHARSKA TOSIA 880,46

7 DRZEWIECKA ALICJA 605,27

8 DZIEMIŃSKA LENA 586,90

9 WALESIAK NATALIA 568,55

10 BURLIŃSKA KATARZYNA 503,89

11 GAJOWSKA ANTOSIA 479,89

K 10-12

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 SZYCKO OLIWIA 2 547,90

2 WENEK MAJA 2 485,20

3 WITUCKA KAROLINA 1 168,42

4 OLEJNICZAK ALEKSANDRA 1 000,39

5 ZWIACHEL JULIA 983,92

6 ROŻEK WIKTORIA 982,67

7 FISCHER ZOE 940,64

8 DREWS LISA 940,64

9 KUCHARSKA JADZIA 935,61

10 KULPA HANNA 892,04

11 ARNDT LILLY 858,53

12 REICH FIONA 851,63

13 HOLZ LINA 851,31

14 WELZ SOPHIA 848,22

15 STRZELECKA ANTONINA 834,38

K 13-15

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 OWCZAREK ALEKSANDRA 2 157,20

2 LOKŚ PAULINA 1 544,48

3 MARCINKOWSKA AGNIESZKA 1 171,38

4 NIECHWIEJCZYK KINGA 1 118,95

5 ŚLUSARCZYK KAROLINA 1 092,09

6 GRANOWSKA KINGA 1 004,27

7 BARANOWSKA PAULINA 984,75

8 BARANOWSKA MARTYNA 979,78

9 BUNDA ADRIANNA 945,98

10 KOZŁOWSKA JAGODA 938,49

11 MACIEJEWSKA WIKTORIA 935,35

12 STASZEWSKA NIKOLA 879,58

13 OLESZKIEWICZ MARTYNA 874,63

14 BUJNICKA MAGDALENA 836,34

15 WITKOWSKA ANNA 805,10



KORONA PÓŁNOCY 
5 KM NW - KLASYFIKACJA KATEGORIE WIEKOWE
K 16-29

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 BRYGAŁA AGATA 4 953,86

2 NACZK WIKTORIA 4 260,31

3 LAANE ELENA 2 978,21

4 LADEMANN DOROTA 2 321,09

5 NIETRZEBKA ALEKSANDRA 1 239,84

6 WIERZCHOSŁAWSKA AGNIESZKA 1 198,69

7 KRAJEWSKA HANNA 1 189,84

8 OLEJNICZAK DOMINIKA 1 087,99

9 OLEJNIK JULIA 808,22

10 NIEWIEJSKA WIKTORIA 794,12

11 SŁOMIŃSKA MARTA 786,65

12 WOLSKA MARTA 755,70

13 ŁASZCZEWSKA ANNA 558,43

K  30-39

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

OPEN YANKOVSKAYA ALEKSANDRA 6 364,38

1 SZYMSKA MAŁGORZATA 3 562,60

2 SZCZUDLIK MAŁGORZATA 3 499,29

3 BURY LILIANA 3 304,96

4 KUŹMICZ MAGDALENA 2 585,91

5 MIELEWCZYK JUSTYNA 2 494,42

6 LIPIŃSKA KAROLINA 2 222,66

7 WOŹNIAK ANNA 1 673,33

8 WRUK MAGDALENA 1 535,79

9 WALESIAK ANNA 1 440,21

10 LUKS IZABELA 1 420,38

11 KUBISZYN MAŁGORZATA 1 379,40

12 MOSEEVA NADEZHDA 1 369,76

13 STARZYŃSKA ANNA 1 238,16

14 TUZIMEK AGATA 1 232,05

K  40-49

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 WAWRZYNIAK ANNA 4 777,76

2 PONKA BARBARA 4 486,59

3 KWIDZIŃSKA ELWIRA 4 228,55

4 KOSTENCKA AGA 4 137,52

5 FLISIKOWSKA ANNA 3 832,48

6 PLOETZING MAGDALENA 3 723,50

7 RECA GRAŻYNA 3 508,53

8 WOŁK BEATA 3 290,34

9 MADEJ AGNIESZKA 3 090,82

10 GOMÓŁKA-BIGUS MONIKA 2 832,30

11 SEIFERT SYLWIA 2 812,44

12 JANKOWSKA BEATA 2 787,93

13 GILEWICZ KATARZYNA 2 720,77

14 SZULC HANNA 2 644,88

15 MACIĄŻEK JOLANTA 2 494,56



KORONA PÓŁNOCY 
5 KM NW - KLASYFIKACJA KATEGORIE WIEKOWE
K 50-59

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

OPEN SZPILMAN KATARZYNA 7 088,14

1 SZYMANOWSKA ANNA 4 743,62

2 OKRZESIK-FRĄCKOWIAK IZABELA 4 412,88

3 KUCZYŃSKA ANNA 3 077,05

4 GRYGIEL TERESA 2 772,65

5 JACHIMOWICZ RENATA 2 590,05

6 EWERTOWSKA EWA 2 181,52

7 KUSZA JOLANTA 2 160,86

8 PODMASKO MAŁGORZATA 2 140,63

9 DOLATA DOROTA 2 099,51

10 MOTYL ANNA 2 089,70

11 KIETRYS GRAŻYNA 1 961,65

12 WILKOŁEK-SZUDARSKA SATURNINA 1 792,63

13 KONTUSZ-IWAŃCZUK BEATA 1 749,57

14 STOLTMANN HELENA 1 668,64

K 60-69

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 SMARSZCZ GRAŻYNA 6 359,37

2 CYRA GRAŻYNA 5 688,31

3 STAŃCZAK GRAŻYNA 4 607,23

4 ROSA BOGUMIŁA 3 869,03

5 ANGIELCZYK MAŁGORZATA 2 967,28

6 KUTNIEWSKA MARIA 2 402,92

7 KOPCZYŃSKA IRENA 2 394,11

8 MAKOCKA HALINA 2 223,70

9 BRZUCHALSKA DANUTA 2 214,55

10 JEMRYCH DOROTA 2 050,35

11 SOBUCKA MAGDALENA 1 964,72

12 CHMIELOWIEC DANUTA 1 751,84

13 SKOWROŃSKA-ŁOPIŃSKA GENOWEFA 1 675,02

14 POBŁOCKA MARIA 1 295,31

15 ŁUKASZEWICZ MAŁGORZATA 1 275,70

K70+

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 CHOJNICKA ZOFIA 4 656,96

2 GAŁGOWSKA KRYSTYNA 4 300,13

3 OWCZAREK HENRYKA 2 743,70

4 WORONKO-ZACZYŃSKA JANINA 1 114,95

5 WÓJCIK IRENA 1 030,83

6 SIKORRA JANINA 879,74

7 KORECKA TEOFILA 837,85

8 DREWA MARIA 685,93



KORONA PÓŁNOCY 
5 KM NW - KLASYFIKACJA NPSR
KOBIETY

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

OPEN TOPOREK ALEKSANDRA 6 558,55

1 RĘBOWSKA AGNIESZKA 5 820,48

2 MIŁKOWSKA JOLANTA 4 673,71

3 TOWARNICKA IZABELA 3 388,00

4 ŚLIWIŃSKA EDYTA 2 035,14

5 DŁUGOŁĘCKA SYLWIA 1 981,02

6 WALKOWICZ KAROLINA 1 461,96

7 HOŁUB MARTYNA 1 135,71

8 WYCISŁO AGATA 1 134,30

9 STRELCZUK MAŁGORZATA 1 128,24

10 SZYMAŃSKA LUCYNA 1 100,64

11 ROESNER WERONIKA 1 098,00

12 DOMAN PATRYCJA 1 081,56

13 ADAMIAK MAŁGORZATA 1 079,43

14 STALIŚ JOANNA 1 066,08

MĘŻCZYŹNI

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 TOPOREK RAFAŁ 6 725,94

2 PIĄTEK DAREK 5 779,64

3 CYRA ZBIGNIEW 4 777,03

4 ŁĘCKI JAN 4 411,57

5 WUJEK TOMASZ 3 512,34

6 SYKISZ MAKSYM 2 649,41

7 CETERA JANUSZ 1 901,13

8 SZUDARSKI MAREK 1 790,31

9 GARBOWSKI PIOTR 1 367,03

10 MARTIŃSKI PRZEMYSŁAW 1 355,56

11 SKWIRUT JERZY 1 342,95

12 GIL PAWEŁ 1 308,39

13 LEŚNIEWSKI PIOTR 1 291,16

14 JEŻDŻEWSKI KACPER 1 290,55

15 PRADUŃ MICHAŁ 1 279,12



KORONA PÓŁNOCY 
5 KM NW - KLASYFIKACJA KATEGORIE WIEKOWE
M0-9

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 RĘBOWSKI MATEUSZ 6 260,48

2 YANKOVSKIY MAKSIM 5 502,88

3 RĘBOWSKI GRZEGORZ 4 978,59

4 STEFAŃSKI KSAWERY 1 178,35

5 SZCZEPANIAK MARCEL 904,50

6 KUSIAK BARTŁOMIEJ 779,96

7 DERLATKA MAKSYMILIAN 730,61

8 LADEMANN HUGO 704,95

9 GAJOWSKI WOJTEK 480,61

10 BURLIŃSKI XAWERY 474,88

M10-12

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 OLECH MATEUSZ 5 465,27

2 WAWRZYNIAK IGOR 5 329,94

3 ZIEMANN WIKTOR 3 106,69

4 IWAŃCZUK ŁUKASZ 2 068,47

5 LOKŚ PIOTR 1 641,38

6 OKRASZEWSKI TOMASZ 1 572,06

7 ŁAZĘCKI JAKUB 1 066,29

8 SZAJEK HUBERT 1 055,53

9 ZAYCEV VASILIY 894,47

10 TUZIMEK ADAM 859,40

11 SZWED DOMINIK 852,04

12 STABENER MAXIMILIAN 840,27

13 BUTOW FLORIAN 838,45

14 HELLER JUSTIN 831,87

15 TURNER JOHANNES 795,53

M13-15

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 ROSA JAKUB 3 740,90

2 KUŚMIEREK MATEUSZ 1 763,06

3 JANISZEWSKI MAREK 1 548,14

4 ORYWAŁ MATEUSZ 1 275,28

5 ŚLUSARCZYK ALEXANDER 1 243,84

6 BIEGAŃSKI WOJCIECH 1 178,84

7 WIĘCZKOWSKI KONRAD 1 136,47

8 KUK DAWID 1 093,29

9 POSŁUSZNY PAWEŁ 1 053,28

10 PICZ DAMIAN 975,27

11 LACHOWICZ WOJTEK 857,21

12 ZASOWSKI JAN 752,61

13 WINKLER LUCA 733,45

14 POSTRASZYŃSKI KACPER 645,93

15 SOBOLEWSKI JAN 636,30



KORONA PÓŁNOCY 
5 KM NW - KLASYFIKACJA KATEGORIE WIEKOWE
M16-29

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 FRĄCKOWIAK MATEUSZ 3 638,45

2 SOBOLEWSKI JAROSŁAW 3 372,39

3 SZCZYGIELSKI PAWEŁ 2 298,73

4 ŚLEDZIEWSKI DOMINIK 2 288,38

5 TOPOLNICKI KONRAD 1 488,61

6 DELĄG JAKUB 1 461,66

7 STĘPAK PIOTR 1 404,09

8 WOŁOSZKA ARTUR 1 258,59

9 WIERZCHOSŁAWSKI MATEUSZ 1 177,84

10 PIATCZYC MICHAŁ 1 077,13

11 SZYMBORSKI KRZYSZTOF 1 001,41

12 FILIN BOGDAN 948,39

13 MUSIALIK KACPER 837,75

14 SAWICKI PATRYK 809,34

M30-39

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

OPEN RĘBOWSKI TOMASZ 7 315,40

1 BRZOZOWSKI PIOTR 4 310,65

2 BARTOSIEWICZ ŁUKASZ 3 015,70

3 FUSZARA WOJCIECH 2 932,63

4 WITCZUK ŁUKASZ 2 539,90

5 MORAWSKI BARTOSZ 2 454,58

6 SZOT ANDRZEJ 1 907,06

7 WITKOWSKI PIOTR 1 798,67

8 STACHOWICZ MARCIN 1 775,30

9 STILLER KAROL 1 498,36

10 CYRAN RYSZARD 1 428,20

11 SZAJEK BARTOSZ 1 255,09

12 SKRZYPCZAK PATRYK 1 237,87

13 BOJANOWSKI MARCIN 1 234,98

14 CZERCZAK EMIL 1 216,04

M40-49

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

OPEN YANKOVSKIY DMITRIY 7 989,21

1 OLECH MARCIN 5 314,29

2 GRODZKI IRENEUSZ 4 827,00

3 PONKA RADOSŁAW 4 753,32

4 ZIENTKIEWICZ WITOLD 4 602,51

5 ŚLEDZIEWSKI BOGDAN 4 583,90

6 PLOETZING ADAM 4 420,76

7 JASIŁEK PRZEMYSŁAW 3 903,82

8 SZYCKO RADEK 3 534,42

9 DOLIŃSKI PIOTR 3 013,55

10 DOŁĘGOWSKI MAREK 2 688,12

11 REMBARZ ŁUKASZ 2 683,16

12 LIPIŃSKI KAROL 2 557,00

13 CHOJNACKI PIOTR 2 399,36

14 GIERSZEWSKI ARKADIUSZ 2 201,47



KORONA PÓŁNOCY 
5 KM NW - KLASYFIKACJA KATEGORIE WIEKOWE
M50-59

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

OPEN KOPCZEWSKI DARIUSZ 7 328,47

1 BADZIĄG WALDEMAR 6 368,80

2 FRĄCKOWIAK ROMAN 4 613,96

3 POPIOŁEK WALDEMAR 2 516,33

4 KROMSKI PAWEŁ 2 441,82

5 CZAJA WIESŁAW 2 419,21

6 JACHIMOWICZ MIROSŁAW 2 399,28

7 ORYWAŁ PIOTR 2 343,65

8 KOP WIESŁAW 2 224,97

9 IWAŃCZUK ARKADIUSZ 1 767,13

10 SIWAK PIOTR 1 481,38

11 LUBIATOWSKI IRENEUSZ 1 420,07

12 ROŻYNEK MIRON 1 380,09

13 SOKOŁOWSKI MAREK 1 325,45

14 MATUSZEK JACEK 1 265,56

M60-69

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 KUSIAK WŁODZIMIERZ 6 438,46

2 SZYMANOWSKI EUGENIUSZ 4 690,83

3 ZIELIŃSKI JACEK 4 126,23

4 KOSTECKI WIESŁAW 3 390,91

5 SANIUK EDWARD 3 297,33

6 ZAWISŁA STANISŁAW 3 263,04

7 PAŁKA GRZEGORZ 2 841,35

8 KULCZYCKI JAN 2 549,74

9 MARCZAK KRZYSZTOF 2 430,97

10 STANISŁAWSKI JAN 2 399,48

11 GAJEWSKI EUGENIUSZ 2 391,70

12 PRZYMUSIŃSKI PIOTR 2 289,59

13 SUTRYK ADAM 2 281,46

14 SZUDARSKI EDWARD 1 891,93

15 BARTOSIEWICZ WŁODZIMIERZ 1 820,37

M70+

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 STAŃCZAK RYSZARD 5 512,23

2 TOMCZYK EDWARD 3 443,74

3 DREWA ZYGMUNT 3 291,92

4 ŁOPIŃSKI ALEKSY 2 995,38

5 KIERSNOWSKI HENRYK 2 563,57

6 PAWLICZ JAN 1 981,51

7 SZYMAŃSKI STEFAN 1 320,35

8 WARDACH JAN 1 280,32

9 DUDEK KAZIMIERZ 1 253,39

10 RYBAŁTOWSKI PAWEŁ 1 240,96

11 JAGODZIŃSKI TADEUSZ 1 235,53

12 STAWNIAK KAROL 1 201,30

13 PIĄTKOWSKI JÓZEF 1 183,87

14 THOMALLA BOGDAN 1 176,84

15 GÓRSKI HENRYK 1 096,84



KORONA PÓŁNOCY 
10 KM NW - KLASYFIKACJA KATEGORIE WIEKOWE
K0-39

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 RICHERT SONIA 3 003,16

2 PŁACHCIŃSKA ANGELIKA 2 466,20

3 SKOWROŃSKA DOMINIKA 2 367,35

4 SZARSZUNOWICZ ANNA 2 133,42

5 OSTROCHALSKA ALEKSANDRA 1 800,25

6 STOPA JOANNA 1 778,00

7 KOBIELA DARIA 1 224,52

8 SZYMCZYK MAGDALENA 1 208,11

9 MOLENDA MAGDALENA 1 203,17

10 SHURHINA YULIIA 1 143,11

11 SHAYAKHMETOVA DINARA 1 111,06

12 CZARNECKA KATARZYNA 1 104,90

13 BEZEGA SNEZHANA 1 048,70

14 SARNOWSKA MARTYNA 1 025,37

15 WISNIEWSKA MARLENA 1 024,01

K40-49

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

OPEN KOLMETZ KATARZYNA 7 031,04

OPEN OLECH ANNA 5 920,41

1 PRZYBYŁEK MARYSIA 3 493,71

2 PALIWODA KASIA 3 419,49

3 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 2 973,92

4 HINC IWONA 2 784,12

5 RESEMAN SYLWIA 2 691,76

6 GABERT BEATA 2 262,91

7 BIELECKA MONIKA 2 020,11

8 BADOCHA-DUDA MAŁGORZATA 1 777,16

9 KOSIANOWSKA MONIKA 1 583,93

10 MIELECKA AGNIESZKA 1 373,19

11 IDKOWIAK MAGDALENA 1 283,60

12 SUPERCHI VALENTINA 1 278,02

13 NOWICKA AGNIESZKA 1 275,68

K50-59

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

OPE MALKIEWICZ MAŁGORZATA 5 671,21

1 MATYJEK-MACHOLLA JOANNA 4 505,90

2 KREFFT BARBARA 4 497,47

3 POSTEK DANUTA 2 707,03

4 HIRSCH KRYSTYNA 2 324,94

5 ŻOŁNO MAGDA 2 196,27

6 KRUSZKA ARLETA 2 079,20

7 JĘDRASIAK RENATA 1 350,62

8 BASSO DANIELA 1 335,44

9 MOTYL ANNA 1 265,29

10 KOŃCZEWSKA BOŻENA 1 254,49

11 MARTINE TREMEL 1 249,44

12 SERFELOVA JIRINA 1 245,82

13 PYRKA ALICJA 1 234,81

14 KWIATKOWSKA STANISŁAWA 1 222,38



KORONA PÓŁNOCY 
10 KM NW - KLASYFIKACJA KATEGORIE WIEKOWE
K60+

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 GOLUS URSZULA 3 151,48

2 CHOLEWKA JOLANTA 3 014,25

3 CZAJKA URSZULA 2 804,97

4 GRZESIUK HALINA 1 347,14

5 ZALISKO OKSANA 1 344,44

6 KURZAWSKA JOLANTA 1 235,35

7 ZACHARCZUK ZOFIA 1 206,28

8 SOBAŃSKA GRAŻYNA 1 147,33

9 HOŁDA JOLANTA 1 070,95

10 PRZYBYLSKA WANDA 979,14

11 CEBEREK-PŁOTCZYK MARCELINA 930,10

12 KUŹNIA GRAŻYNA 904,71

13 AKATAYEVA RIMMA 835,95

14 TURZYŃSKA ANNA 770,93

15 FOLWARSKA MAŁGORZATA 763,60

M0-39

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

OPEN KŁOS MACIEJ 7 700,96

1 KUŹMICZ ADAM 5 727,58

2 MARKIN EVGENIY 3 849,38

3 WOŁOSZKA ARTUR 2 676,94

4 SIBILSKI TOMASZ 2 154,57

5 KNITTER TOMASZ 1 964,36

6 KUŚMIEREK PATRYK 1 915,72

7 OSIŃSKI MICHAŁ 1 500,00

8 BIŁEK ARTUR 1 466,15

9 WOJTOWICZ TOMASZ 1 439,71

10 BIŃCZYK DARIUSZ 1 426,47

11 KUBISZYN MIROSŁAW 1 397,57

12 BRZOZOWSKI PIOTR 1 386,48

13 ŚLUSARCZYK MARCIN 1 256,18

14 MICHALAK MARCIN 1 239,46

M40-49

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 NAKONIECZNY GRZEGORZ 3 856,83

2 NACZK LEONARD 3 376,68

3 KOLMETZ DARIUSZ 2 976,11

4 WASIAK RAFAŁ 2 638,63

5 KAŹMIERCZAK NORBERT 2 199,37

6 KUŚMIEREK JAN 1 862,61

7 NIECHWIEJCZYK PIOTR 1 487,22

8 KACPRZAK SŁAWEK 1 457,74

9 LISKOWITCH FRANZ 1 435,64

10 CRESSONNIER RODOLPHE 1 408,14

11 NOWAK RAJMUND 1 369,15

12 RAJEWSKI SEBASTIAN 1 300,00

13 ROSADZIŃSKI SŁAWOMIR 1 292,21

14 FRĄCKOWIAK KRZYSZTOF 1 289,52

15 BUL DARIUSZ 1 283,30



KORONA PÓŁNOCY 
10 KM NW - KLASYFIKACJA KATEGORIE WIEKOWE
M50-59

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 KOWALCZUK ROBERT 5 988,90

2 KLICZKA KAMIL 4 944,37

3 SAŁABON GRZEGORZ 4 902,14

4 GWIZDAŁA ZBIGNIEW 2 367,01

5 MAŁKIEWICZ JACEK 2 280,64

6 SZULC JAROSŁAW 2 236,79

7 KALIŃSKI PIOTR 1 783,54

8 FRISON DIDIER 1 442,31

9 MICHALSKI ANDRZEJ 1 433,80

10 RECZULSKI MARIUSZ 1 392,00

11 FAVARO ANTONELLO 1 368,14

12 SPYCHAŁA LESŁAW 1 343,80

13 FORNASARIS MARCO 1 286,26

14 KRYSZCZUK KRZYSZTOF 1 283,01

15 MIKŠÍK ZDENĚK 1 258,45

M60+

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

OPEN DREWA MARIAN 7 368,59

OPEN SMARSZCZ WIESŁAW 7 228,49

1 BIAŁK ROMAN 5 278,76

2 CZEKAJŁO FRANCISZEK 4 382,08

3 LENER SŁAWOMIR 3 294,39

4 KAZYAKA JÓZEF 1 793,06

5 SITKOWSKI BOGUMIŁ 1 527,24

6 BŁASZCZYK CZESŁAW 1 319,99

7 SIKORA BRONISŁAW 1 257,86

8 ARBA VINICIO 1 248,32

9 MARCHWICKI PRZEMYSŁAW 1 233,44

10 GAJEWSKI EUGENIUSZ 1 223,86

11 RIZZI GIORGIO 1 222,92

12 ŚLUSARCZYK ANDRZEJ 1 221,04

13 PYRKA ZBIGNIEW 1 212,30



KORONA PÓŁNOCY 
10 KM BIEG - KLASYFIKACJA KATEGORIE WIEKOWE
K0-39

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 PELLOWSKA EMILIA 2 196,29

2 STOLC IWONA 2 096,75

3 KANKOWSKA DOMINIKA 1 549,22

4 KANKOWSKA JUSTYNA 1 532,12

5 ZEMŁA MAJA 930,09

6 WESTRYCH JULIA 891,45

7 KOSICKA IWONA 843,66

8 GAWRON ANNA 800,99

9 BABIŃSKA JOANNA 772,17

10 GERTNER ANNA 743,86

11 HOPPA ANNA 692,71

12 MASIULANIEC AGATA 683,79

13 DEKOWSKA AGNIESZKA 664,98

14 DŁUGI PATRYCJA 655,24

15 IGNATIEVA JULIA 651,92

K40-59

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 STOKARSKA BEATA 1 161,83

2 TRZEBIATOWSKA ALDONA 881,77

3 LABUDA ANNA 817,84

4 KIEDACZ AGNIESZKA 715,02

5 DYDYMSKA MONIKA 699,73

6 JAŻDŻEWSKA IWONA 684,61

7 PIETRZAK TERESA 683,39

8 MASYS AGNIESZKA 674,46

9 KUJAWA KATARZYNA 650,54

10 MAŁEK ALEKSANDRA 645,92

11 JAROSIK BARBARA 558,94

12 SZACHNIUK MARZENA 546,46

K60+

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 ŁUBKOWSKA GRAŻYNA 587,07



KORONA PÓŁNOCY 
10 KM BIEG - KLASYFIKACJA KATEGORIE WIEKOWE
M0-39

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 LIPIŃSKI MATEUSZ 2 190,65

2 KANKOWSKI PAWEŁ 1 876,00

3 HOLK-ŁEBIŃSKI MATEUSZ 1 843,20

4 SZCZYPIOR ARTUR 1 664,66

5 KOZIKOWSKI DARIUSZ 1 603,20

6 KARLIKOWSKI MACIEJ 1 556,12

7 ZABOROWSKI MARIUSZ 1 520,17

8 JASTRZĘBSKI DARIUSZ 1 414,28

9 LABUDDA WOCIECH 1 200,00

10 DUDA GRZEGORZ 1 000,00

11 PIONK RAFAŁ 1 000,00

12 KAMIŃSKI KAMIL 992,13

13 TELEJKO ŁUKASZ 991,52

14 OKOŁOTOWICZ SEBASTIAN 970,04

15 MAKAR BARTOSZ 960,36

M40-59

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 LUNK KRZYSZTOF 1 670,89

2 SZYMAŃSKI ADAM 1 617,95

3 GOŁEMBOWSKI MARIUSZ 1 588,24

4 WORZALA WOJCIECH 1 557,25

5 JAFFKE JAROSŁAW 1 518,18

6 FLISIKOWSKI RADOSŁAW 1 479,62

7 WASILEWSKI MARCIN 1 230,66

8 SZCZEPANIK MELCHIOR 1 095,70

9 KOPAŃCZUK PIOTR 1 075,28

10 RÓŻYK KRZYSZTOF 1 000,69

11 KOKOCIŃSKI DARIUSZ 1 000,00

12 HATŁAS ADAM 975,27

13 CZAJA ANDRZEJ 944,98

14 RUDŹKO WOJCIECH 938,15

15 MISLISZ PIOTR 930,51

M60+

MIEJSCE NAZWISKO I  IMIĘ SUMA PKT

1 MAJEWSKI RYSZARD 923,14

2 FILIPÓW TADEUSZ 676,76


